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WYDZIAŁ OBSŁUGI INSTYTUCJI I PARTNERÓW RYNKU PRACY

Głównymi zadaniami Wydziału Obsługi Instytucji i Partnerów Rynku Pracy są: prowadzenie rejestru 
agencji zatrudnienia oraz wydawanie certyfikatów o dokonaniu wpisu do rejestru podmiotów 
prowadzących agencje zatrudnienia, przeprowadzanie kontroli agencji zatrudnienia w zakresie 
przestrzegania przez nie warunków prowadzenia agencji zatrudnienia oraz prowadzenie spraw 
związanych ze służbą zastępczą. 
  
W ramach Wydziału Obsługi Instytucji i Partnerów Rynku Pracy funkcjonują: 

 Zespół ds. Rejestru Agencji Zatrudnienia

Do zakresu zadań Zespołu ds. Rejestru Agencji Zatrudnienia należy w szczególności:

prowadzenie rejestru agencji zatrudnienia oraz wydawanie certyfikatów o dokonaniu wpisu do 
rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia,
prowadzenie postępowań administracyjnych oraz przygotowywanie i wydawanie decyzji 
administracyjnych w sprawach: odmowy wpisania podmiotu do rejestru agencji zatrudnienia, 
wykreślenia podmiotu z rejestru agencji zatrudnienia oraz decyzji o zakazie wykonywania przez 
podmiot działalności objętej wpisem,
prowadzenie ewidencji wydanych decyzji administracyjnych,
gromadzenie zawiadomień od przedsiębiorców zagranicznych z państw członkowskich Unii 
Europejskiej, państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego nienależących do Unii Europejskiej 
oraz państw niebędących stronami umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy mogą 
korzystać ze swobody świadczenia usług na podstawie umów zawartych przez te państwa z Unią 
Europejską i jej państwami członkowskimi, posiadających uprawnienia i prowadzących zgodnie z 
prawem działalność w zakresie pośrednictwa pracy, doradztwa personalnego lub poradnictwa 
zawodowego na terytorium tego państwa oraz zamierzających świadczyć te usługi na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej i prowadzenie wykazu ww. przedsiębiorców zagranicznych,
gromadzenie i przetwarzanie (analizowanie) informacji rocznych o działalności agencji 
zatrudnienia od podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia oraz sporządzanie i przesyłanie 
zbiorczej informacji o działalności agencji zatrudnienia do ministra właściwego do spraw pracy,
udzielanie osobom prowadzącym agencje zatrudnienia lub zainteresowanym prowadzeniem 
takich agencji informacji w zakresie związanym z prowadzeniem rejestru agencji zatrudnienia,
współdziałanie z Państwową Inspekcją Pracy w sprawach przestrzegania przepisów ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy dotyczących agencji 
zatrudnienia.

 Dodatkowych informacji na temat rejestru agencji zatrudnienia udziela:
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie - Zespół ds. Rejestru Agencji Zatrudnienia 
01-402 Warszawa, ul. Ciołka 10A 
pokoje nr 319 (kierownik), nr 302 i nr 303 
telefony: 22 532 22 19 (kierownik), 22 532 22 03, 22 532 22 14 
adres poczty elektronicznej   kraz@wup.mazowsze.pl
  
Więcej informacji dotyczących prowadzenia rejestru agencji zatrudnienia (kliknij w poniższy link, aby 

 przejść do strony):
 Rejestr Agencji Zatrudnienia

  
 Zespół ds. Kontroli Agencji Zatrudnienia

mailto:kraz@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/-/15242-rejestr-agencji-zatrudnienia
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Do zakresu zadań Zespołu ds. Kontroli Agencji Zatrudnienia należy w szczególności:

opracowywanie planów kontroli agencji zatrudnienia,
przeprowadzanie kontroli agencji zatrudnienia w zakresie przestrzegania warunków prowadzenia 
agencji zatrudnienia,
sporządzanie informacji pokontrolnych,
prowadzenie ewidencji przeprowadzanych kontroli,
współdziałanie z Państwową Inspekcją Pracy w zakresie: ujawnionych w trakcie kontroli 
nieprawidłowości oraz przestrzegania przepisów o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy dotyczących agencji zatrudnienia,
udzielanie osobom prowadzącym agencje zatrudnienia lub zainteresowanym prowadzeniem 
takich agencji informacji o zasadach przeprowadzania kontroli agencji zatrudnienia,
prowadzenie spraw związanych ze służbą zastępczą,
współdziałanie z ministrem właściwym do spraw pracy w sprawach związanych z naruszeniem 
warunków prowadzenia agencji zatrudnienia przez agencje zatrudnienia posiadające akredytacje 
do prowadzenia pośrednictwa pracy w ramach sieci EURES.

 Dodatkowych informacji na temat kontroli agencji zatrudnienia i służby zastępczej udziela:
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie - Zespół ds. Kontroli Agencji Zatrudnienia 
01-402 Warszawa, ul. Ciołka 10A 
pokoje nr 320 (kierownik), nr 318 i nr 321 
telefony: 22 532 22 20 (kierownik), 22 532 22 18, 22 532 22 29, 22 532 22 21, 22 532 22 26 
adres poczty elektronicznej:   wup@wup.mazowsze.pl

 Więcej informacji dotyczących kontroli agencji zatrudnienia (kliknij w poniższy link, aby przejść do 
 strony):

 Kontrola Agencji Zatrudnienia

 Więcej informacji dotyczących służby zastępczej (kliknij w poniższy link, aby przejść do strony):
Służba zastępcza

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/-/50379-kontrola-dzialalnosci-agencji-zatrudnienia
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/-/49997-sluzba-zastepcza
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